Tahvil, kar ve zarar ortaklığı belgesi, finansman bonosu ihraç edilmesi, 

3. Aşağıdaki işlemlerde Şirketin ilzamı için, imzalardan biri Yönetim Kurulu Üyesine ait olmak 
kaydıyla, diğer imza (A) grubu genel müdür yardımcılarından herhangi birisinin müşterek 
imzalarının bulunması gerekir.  

3.1./ 150.000.000-USD (YüzellimilyonAmerikanDoları) üzerindeki tutarlar için  Şirketimizin yurtiçi ve 
yurtdışında bulunan tüm Finansal Kurum ve Kuruluşlar ile Bankalardan temin edeceği her  türlü nakdi ve 
gayri nakdi  kredi  sözleşmeleri ile faktoring  sözleşmelerinin,  bilcümle  eklerinin ve/veya bu işlemlere 
ilişkin vesaikin imzalanması, 

3.2./ 150.000.000-USD (YüzellimilyonAmerikanDoları) üzerindeki tutarlar için Şirketimizin Bankalar 
nezdindeki hesapları arasında veya bu hesaplardan 3.kişilerin hesabına havale ve transfer işlemlerinin 
yapılması,  

3.3. Başkalarına ait menkul ve gayrimenkuller üzerinde Şirket lehine tesis edilmiş ve/veya tesis edilecek

[...]

kurundan çevrilerek muadili Türk Lirası tutarına kadar olan Şirketimizin yurtiçi ve yurtdışında bulunan tüm 
Finansal Kurum ve Kuruluşlar ile Bankalardan temin edeceği her  türlü nakdi ve gayri nakdi  kredi  
sözleşmeleri ile   faktoring  sözleşmelerinin,  bilcümle  eklerinin ve/veya bu işlemlere ilişkin vesaikin 
imzalanması, 

4.5./ 75.000.000-USD (YetmişbeşmilyonAmerikanDoları)’na kadar veya bu tutara kadar muadili diğer 
döviz tutarları ya da  bu meblağın  fiili  işlem günündeki Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası Döviz Satış 
kurundan  çevrilerek  muadili Türk  Lirası tutarına kadar  tahvil, hazine bonosu ve benzeri menkul